Опуб. ДП от 03.06.05г.-09.06.05г. №26
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

25 мая 2005г.

№ 32-нр
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 20 декабря 2004г. № 75-нр

«О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава г. Долгопрудный внести следующие изменения и дополнения:

1.В статью 1.
Увеличить городской бюджет на 2005 год по доходам на 10000,0 тыс. руб., в том числе:

Налог на доходы физических лиц

+ 10000,0 тыс. руб.

Увеличить городской бюджет на 2005 год по расходам на 10000,0 тыс. руб.

Утвердить бюджет г. Долгопрудный на 2005 год по доходам в сумме 578 095,3 тыс.руб. и по расходам в сумме 609 604,3 тыс.руб.
2.В статью 18.
Слова «капитальных расходов в сумме 115094,0 тыс.руб.» заменить словами «капитальных расходов в сумме 126391,1 тыс.руб.»

3.В приложения:

-№2 «Поступления доходов в бюджет города Долгопрудный по основным источникам в 2005 году » к НРСД от 20.12.2004г №75-нр «О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год» согласно приложению №1 к настоящему решению;

-№3 «Расходы городского бюджета на 2005 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов» к НРСД от 20.12.2004г №75-нр «О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год» согласно приложению №2 к настоящему решению;

-№4 «Расходы городского бюджета на 2005 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов» к НРСД от 20.12.2004г №75-нр «О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год» согласно приложению №3 к настоящему решению;

-№5 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2005 год» к НРСД от 20.12.2004г №75-нр «О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год» согласно приложению №4 к настоящему решению;

-№ 17 «Программа о дополнительных мероприятиях в области социальной защиты населения города и укрепления материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства» к НРСД от 20.12.2004г № 75-НР «О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год» согласно приложению №5 к настоящему решению.
4.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 18 мая 2005г. №41